O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES 
ELETRONEUROMIOGRAFIA conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2.2. Valor da Contratação

R$ R$ 329.054,04 (trezentos e vinte e nove mil cinquenta e quatro reais e quatro centavos).

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO

3.1. Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento regular 
no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF, conforme disposto no art. 9º 
da IN SEGES/MP nº 3, de 2018.

[...]

atual vínculo (Notas Fiscais e afins);

c)  Alvará de funcionamento da empresa sede onde será realizada os    exames, 

emitidos por órgão municipal, ou estadual, ou federal.

20. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 329.054,04 (trezentos e vinte e nove mil cinquenta 

e quatro reais e quatro centtavos)

21. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha orçamentária: 629.150.0000.1002 (0200800 1. 1030200072 . 124.33903900000 . 15000000 

1002) OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA) Unidade(s) Administrativa

22. ESTIMATIVA DE VALOR